
Ani pánbůh se už nemohl dívat na zvrácené
uctívání černého kriminálníka floyda.
Napoprvé ho udusil, včera ho pro změnu
rozmetal bleskem
- CZ24 News | 16. července 2021

USA: Nejen v USA, ale i v mnoha západoevropských městech se objevily různé výtvory –  pouliční
malby, sochy, názvy ulic i sportovišť apod.  – oslavující kriminálníka a narkomana George Floyda,
který se stal modlou všech současných neomarxistů.

 

Je až neuvěřitelné, kam adorace kriminálníka, který se při vloupání neštítil držet zbraň u
hlavy těhotné ženy, došla. Aktivistickou rasistickou organizaci BLM, která vynesla tuto “černou
osobnost” na piedestal, podpořil nejeden politik i angažovaný umělec v USA i Evropě. Na jejich
počest dokonce poklekávají sportovní mužstva, BLM podpořily organizace jako EU nebo OSN či
Vatikán.

Nicméně zdá se, že nejspíš skutečně existuje nějaká vyšší moc, která lépe než většina lidí
chápe šílenost současné vládnoucí ideologie, která plně opanovala západní svět. Nejlépe to
ukazuje jeden z oltářů kriminálníka Floyda, který vznikl v Ohiu. Jeho původní podobu vidíte na
titulním obrázku, ovšem ve videu níže se můžete podívat na to, jak vypadá zeď nyní. Po zásahu
blesku se zřítila část zdi a zmizela celá podobizna Floyda, ostatní obrázky kolem zůstaly takřka
nedotčené…

Náhoda? Možná…

 

https://cz24.news/ani-panbuh-se-uz-nemohl-divat-na-zvracene-uctivani-cerneho-kriminalnika-floyda-napoprve-ho-udusil-vcera-ho-pro-zmenu-rozmetal-bleskem/
https://cz24.news/ani-panbuh-se-uz-nemohl-divat-na-zvracene-uctivani-cerneho-kriminalnika-floyda-napoprve-ho-udusil-vcera-ho-pro-zmenu-rozmetal-bleskem/
https://cz24.news/ani-panbuh-se-uz-nemohl-divat-na-zvracene-uctivani-cerneho-kriminalnika-floyda-napoprve-ho-udusil-vcera-ho-pro-zmenu-rozmetal-bleskem/
https://cz24.news/ani-panbuh-se-uz-nemohl-divat-na-zvracene-uctivani-cerneho-kriminalnika-floyda-napoprve-ho-udusil-vcera-ho-pro-zmenu-rozmetal-bleskem/


Nejen v USA, ale i v mnoha západoevropských městech se objevily různé výtvory –  pouliční malby,
sochy, názvy ulic i sportovišť apod.  – oslavující kriminálníka a narkomana George Floyda, který se
stal modlou všech současných neomarxistů.

 

Je až neuvěřitelné, kam adorace kriminálníka, který se při vloupání neštítil držet zbraň u
hlavy těhotné ženy, došla. Aktivistickou rasistickou organizaci BLM, která vynesla tuto “černou
osobnost” na piedestal, podpořil nejeden politik i angažovaný umělec v USA i Evropě. Na jejich
počest dokonce poklekávají sportovní mužstva, BLM podpořily organizace jako EU nebo OSN či
Vatikán.

Nicméně zdá se, že nejspíš skutečně existuje nějaká vyšší moc, která lépe než většina lidí
chápe šílenost současné vládnoucí ideologie, která plně opanovala západní svět. Nejlépe to
ukazuje jeden z oltářů kriminálníka Floyda, který vznikl v Ohiu. Jeho původní podobu vidíte na
titulním obrázku, ovšem ve videu níže se můžete podívat na to, jak vypadá zeď nyní. Po zásahu
blesku se zřítila část zdi a zmizela celá podobizna Floyda, ostatní obrázky kolem zůstaly takřka
nedotčené…

Náhoda? Možná…

 

Autor: Slovanka


